
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chỉ định thầu đơn vị thi công gói thầu XL công công trình: Thảm 

nhựa xã Thạch Hưng năm 2022 (Thôn Bình) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH  HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật đầu tư công ngày 18/06/2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014-QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu 

tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế 

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

          Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện 

dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh Ban hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức 

quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa 

bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

 Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 24/3/2022của UBND thành phố 

Hà Tĩnh về việc giao kế hoạch thực hiện chương trình mục tiêu trên địa bàn thành 

phố Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết số  94/QĐ-UBND ngày 06/06/2022 của UBND  xã Thạch Hưng 

về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư, kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây 

dựng công trình: Thảm nhựa xã Thạch Hưng năm 2022 (Thôn Bình). 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

 

Số 138/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Hưng, ngày 29 tháng 8 năm 2022 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.      u  t   t  u               t  u         gói t  u số 01.XL: T  m 

      ã T ạ   Hưng năm 2022 (Thôn Bình) các  ội  u g s u: 

1. T   gói t  u: Số 01.XL: T  m       ã T ạ   Hư g  ăm 2022 (T ô  Bì  ) 

2. C ủ đ u tư: UBND  ã T ạ   Hư g, t       ố H  Tĩ  . 

3. Đ   v   u      t     i        : T u  đ   v  tư vấ   u           . 

4. Nội  u g,  u  mô gói t  u:  

- T  m      đườ g gi o t ô g t ô  Bì  ,  ã T ạ   Hư g     4 m: Đoạ  từ 

L  Hạ   đ   Tr   T   Ngu  t (T ô  Bì    ó L=260m, B=5m, S=1300m2). 

- T  m      đườ g gi o t ô g t ô  Bì  ,  ã T ạ   Hư g     4 m: Đoạ  từ 

N   t ờ H  Dư  g đ   đườ g M i T ú  Lo  (L=200m, B=5m, S=1000m2). 

- T  m      đườ g gi o t ô g t ô  Bì  ,  ã T ạ   Hư g     4 m: Đoạ  từ 

đườ g Đặ g Tất đ   Tr   Quố  Dụ g (L=298m, B=5m, S=1490m2). 

5. Đ   v    ỉ đ    t  u: Cô g t   ổ      Â    ú T     (Giấ    ứ g   ậ  

đă g     i    o    số: 3001677424  o Sở     oạ   v  đ u tư H  Tĩ    ấ   g   

03/4/2013, đăng ký thay đổi     t ứ 1  g  : 28/11/2016)  

Đ     ỉ; Số 245, đườ g Vũ Qu  g,   ườ g T ạ   Li  , T  H  Tĩ  ` 

- Mã số t u : 3001677424 

6. Gi    ỉ đ    t  u: 953.299.000 đồng 

(Bằng chữ: Chín trăm năm mươi ba triệu, hai trăm chín mươi chín nghìn 

đồng chẵn)  

(Đã trừ 5% ti t  i m t eo Qu  t đ    số 02/2009 QĐ-UBND ngày 21/01/2009 

 ủ  UBND tỉ   H  tĩ  ). 

7. T ời gi   t     i    ợ  đồ g: 30   g  ,  ể từ  g        t  ợ  đồ g t i  ô g  

       g  ô g trì  . 

8. Nguồ  vố :  

Ng   s         ấ   ỗ trợ t eo  u  đ   ,  g   s     ã v   u  độ g từ     

 guồ  vố   ợ            

9. Hì   t ứ   ợ  đồ g: Tr   gói. 

Điều 2. UBND xã T ạ   Hư g      t  ợ  đồ g t i  ô g         với     t  u 

t eo      ội  u g tr   v  t eo đú g  u  đ     i         ủ  N    ướ . 

- N   t  u (Cô g t   ổ      Â    ú T     )    i t i  ô g  ô g trì   đ m b o   ối 

 ượ g,   ất  ượ g t eo đú g  ồ s  t i t    b   vẽ t i  ô g đượ   u  t, đ m 

b o ti   độ  u  đ   ,    to   v  v  si   môi trườ g   o      ô g trì    u g  u   . 

Điều 3. Qu  t đ         ó  i u     t i      từ  g     . 



Vă    ò g HĐND-UBND  ã T ạ   Hư g; Trưở g     b    g    đo   t ể,    

to    g   s   ,đ     í          g,     đ   v   ó  i    u  , gi m đố  Cô g t   ổ 

     Â    ú T         u tr      i m t i      Qu  t đ       ./. 
 

Nơi nhận: 
 - N ư điều 3; 

 - C ủ t   ,   ó C ủ t    UBND  ã; 

 - Lưu: VT, KTNS  ã. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chính Đàn 
 

 


		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-09-29T11:18:19+0700


		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-09-29T11:18:47+0700




